会員各位

                        Ｈ２８－０４号

                        平成２８年９月３日

                        家庭菜園同好会

                        会長 黛 敬三郎

白菜の苗の配布について

 白菜の苗の配布を下記のとおり行います。皆さまお誘いあわせの上、お集まり

ください。なお同日０9時よりふれあい農園にて白菜の植え付け、大根の種まき

が行われる関係で、今回は包丁研ぎを実施しませんのでご了解願います。

記

1. 実施日時 ９月１１日（土）０８：００より

2. 場所     川田農園

                        以上